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KAPAP
BypesecTHuk aBbin xupnere CoBeTbl
TatapctaH Pecnybnukacel AHa YmMwma MyHUUmMnanbs panoHbl

“30 “ pekabpb 2020 HYe en Ne6-17

«TatapcTtaH Pecnybnukacbl AHa Ymwma MmyHuumnanb panoHbl BypeBecTHUK aBbin xupnere
CoBeTblHbIH "2020 enra ham 2021, 2022 ennap nnaH 4YopbiHa TaTtapctaH Pecnybnukackl AHa
Unwma MyHuumnanb panoHbl bypeBecTHUK aBbin XupnereHeH 6roaxeTsl TypbiHaa" 2019 enHbiH
20 pekabpeHnpgoare 67-127 Homeprbl KapapblHa Y3rapeLuiap KepTy XakbiHAa»

BypeBecTHuk aBbin xupnere CoseTbl
UMLLY:

«TatapctaH Pecnybnukacel AHa Yuwme MyHuuunans panoHbl BypeBecTHUK aBbin
xupnere CoBeTblHbiH 2019 enHbiH, 20 pgekabpeHgere 67-127 Homepnbl» TaTapcTaH
Pecnybnukacbl AHa Ymwma myHMumnans panoHbl bypeBecTHuk aBbin xupnereHeH 2020 enra
ham 2021 ham 2022 ennap nnaH 4YopbiHa OwoxeTbl TypblHOA " kapapblHa TybaHaere
y3ropeLunapHe Keptepra::

1. 1 NyHKTHBbIH, 1 NyHKTbIHAA «2951,1» caHblH "3613,8" caHblHa anMaluTbipbipra;

1 nyHKTTa 2 nyHKTTa «3124,0» caHblH "3832,8" caHblHa anmaluTbipbipra;

- bypeBecTHUK aBbin xupnere 6romxkeTsl gedouumtbl 219,0 MmeH cyMm.

2. «2020 enra, 2021 ham 2022 ennap nnaH YopblHa BypeBeCTHUK aBblN Xuprere 6roKeTbl
KbITNbIrbIH (PUHAHCNAY YblraHaKnapbl» KapapbiHblH 1 HYe KyLbIMTACbIH anere KapapHblH 1 HYye
KyLWbIMTacbl HAre3eHaa sHa pefakumnans 6asH ntepro.

3. 2 H4ye kywbiMTaHbl «2020 enra, 2021 ham 2022 ennap nnaH 4YopbliHa BbypeBeCTHUK aBbin
Xupnere GLOOXeTbIHbIH hapasnaHbifia TopraH KepemHape Kyname " anere KapapHblH 2 H4ye
KyLWbIMTachl HAre3eHaa sHa pefakumnans 6asH ntepro.

4. 3 Hye kywbiMTa «2020 enra, 2021 ham 2022 ennap nnaH 4YopbliHa BypeBeCTHUK aBblin
Xupnere 60oKeTbl YbIrbIMHAPbIHLIH, BEAOMCTBO CTPYKTypachl» KapapblHblH 3 HYe KyllbiMTa
HUreseHaos anere kapapra 3 H4Ye KylbIMTa.

5. Ne4 kywbimTa «2020 enra, 2021, 2022 ennap nnaH 4YopblHa BypeBeCTHUK aBbln Xuprere
GropkeTbl BrogkeTnapbiHblH Oyneknape ham 6Gynekdyenape, MakcaTyaH cTaTbsnapbl ham
YbirbIMHap Tepriape GyeH4ya BroaxeT accurHoBaHuenapeH 6yny» KapapblHbiH 4 HYe KywbiMTa
anere KapapHbIH 4 H4Ye KylbIMTa HUre3eHao.

6. 5 Hye kywbiMTa HureseHgo bypeBecTHUK aBbin XupnereHeH 26.12.2020 enra ectama
KepeMHapeH Gyny.


mailto:Burev.Nsm@tatar.ru____________________

7.9nere kapapHbl» VHTEpHET «MarbfymaT - TenekoMMyHUKauus uventopeHis Tarapcrad
Pecnybnukachl XOKyKblii MerbfymMaT pacMu MopTanbiHblH pacMy caiTeiHaa GacTbipbin
ybirapbipra (xanblkka xutkepeprs) http://pravo.tatarstan.ru 6y AHa Yuiime MyHuUMnanb
painoHbIHbIH pacMu canTeiHaa http:/novosheshminsk.tatarstan.ru/

8. By kapapHbIH yTonelueH BypeBecTHuK aBbin xupnere CoBeTbiHbIH BrogkeT, canbiMHap ham
uHaHcnap byeH4a ganmy KOMUCCUSICEHS MeKnapra.

TaTapctaH Pecnybnukacsl Axa Yuimas
MyHUUMNanbpanoHbl BypeBecTHUK aBbin

Xupnere balusnbirs W.H. Ynutux




1 HYe KywbIMTa

6-17 HoMepnbl kKapap b6yeH4a
BypesecTHukoBckun CoBeTbl
aBblIn xupnere 6awnbirb
2020 enHbiH, 30 gekabpeHHaH

2020 enra ham 2021, 2022 ennap nnaH YopbiHa BypeBecTHUK aBbIn Xxuprere 6ooKeTbl
KbITIbIrbIH (PMHaHCNAy YblraHaknapbl

KypcoeTkeu Koabl atamacsl 2020 r. | 2021r. 2022r.
BlogKeT KblITNbIKNapbIH 34Ke -219,0 0,0 0,0
ouMHaHcnay YblraHaknapbl 01 00 00 00 00 0000 000

BrogkeT YapanapblH UCanke 01 05 00 00 00 0000 000 | -219,0 0,0 0,0
any cyeTnapblHAa KanraH

akyanapHbl y3rapTy

brogkeT akvyanapbl 01 05 00 00 00 0000 500 | -3613,8 | -1887,3 -1930,1
KangblkrnapblH apTTbipy

MyHuUuMnans panoH BoaKeThbl -3613,8 | -1887,3 -1930,1
akyanapblHbIH 6aluka 01 05 02 01 05 0000 510

KangblknapblH apTTbipy

BrogkeT akvyanapblHbIH, 01 05 00 00 00 0000 600 | 3832,8 | 1887,3 1930,1
KanagblKnapblH KUMETY

MyHuUMNanb panoH BooKeThbl 3832,8 | 1887,3 1930,1
akyanapblHbIH 6awka kanraH 01 05 02 01 05 0000 610

eneweH KumeTy

YbiraHaknap 219,0 0,0 0,0




2 H4e KylbIMTa
6-17 Homepnbl kKapap b6yeH4ya
BypesecTHukoBckun CoBeTbl
aBblIn xupnere 6awnbirb

2020 enHbiH, 30 gekabpeHHaH

BypesecTHuk aBbin xupnereHeH, 2020 enra ham 2021, 2022 ennapHbIH NnaH YopbiHa

chapasnaHraH kepemHape Kyname

Vcem PacnaHr AHBIKI
aH (+,-) aHraH
Kepem koapl

cymma cymma
Canbim ham canbim 6ynmaraH 1 00 00000 00 0000 000 1873,1 | +433,5 | 2306,6
KepeMHap
TabblwkKa canbiMHap, KepemMHap 1 01 00000 00 0000 000 40,0 0 40,0
- (hm3uk 3aTnap KkepemeHs canbim 1 01 02000 01 0000 110 40,0 0 40,0
Munekks cansiMHap 1 06 00000 00 0000 000 1718,2 | +384,8 | 2103,0
- a@BblII1 XUpneKrape YnkrapeHao 106 01030 10 1000 110 69,0 0 69,0
ypHaLlKaH canbiM cany
obbekTnapbliHa kabyn utena TopraH
cTtaBkanap 6yeHya um3uk 3atnap
MUIKEHS canbiM
- a@BblIJ1 XXUpneKrape YnkrapeHao 106 06033 10 1000 110 1399,2 | +384,8 | 1784,0
YPHAaLLKaH XWUp KALWapnereHs ns
OynraH oelwiManapaH Xup canbiMbl
- @BblIJ1 XXUpneKrape YnkrapeHao 106 06043 10 1000 110 250,0 0 250,0
YPHAaLLKaH XuUp KuLwapnereHs ns
OynraH oumsunk 3aTnapnaH xup
canbiMbl
[aynaT ham myHnumunans munektare | 1 11 00000 00 0000 000 7,4 +48,7 56,1
MesikaTHe harganaHygaH KepemHap
- aBbIN Xupneknape 6ensH naaps 111 05035 10 0000 120 7,4 +48,7 56,1

UTYy OpraHHapbIHbIH onepaTmnB
ngapaceHgere ham anap Te3ersH
yypexaeHvenapHe (MyHuumnanb
otogxeT ham aBTOHOM
yupexaeHuenap MenkoTeHHOH ThbiLl)
apeHaara 6upyasH KepraH KepeMHap)




ABbIN Xupneknape bookeTnapbiHa
Ky4Yepena TopraH y3apa carnbim
ak4yanapbl

11714030 10 0000 180

107,5

107,5

Tynayces kyyepy

2 00 00000 00 0000 000

1078,0

+229,2

1307,2

XKupneknap 6togxeTnapbliHa GogxeT
TOOMUH UTENELLEH TUre3nayro
JoTauymsa

2 02 16001 10 0000 150

8,1

8,1

BrompkeTnapHbiH 6anaHcnbiNbIrbiH
TO3MUH uTy ByeHya Yapanapra
ApAsM UTy edeH BomxkeTnapra
JoTaumna

2 02 15002 10 0000 151

Xopbu komnccapmatnap éynmaraH
Tepputopusanapae bepeHyen xepobu
NCaMKa anyHbl raManra awblpy e4eH
Xupneknap 6rogxeTnapbiHa
cybBeHumsnap

2 02 35118 10 0000 150

45,5

45,5

Bapnblkka KnsiireH ectomMa
YbIrbIMHaPHbI KOMMEHCaUNANay e4eH
aBbln Xupneknape 6oopxeTnapbiHa
Tanwsblpbliia TopraH 6ogpxetapa
TpaHcepTnap

2 02 45160 10 0000 150

1024,4

+229,2

1253,6

Bapnbirbl kepeMHap

29511

+662,7

3613,8




3 HYe KyLlbIMTa

6-17 Homepnbl kKapap b6yeH4ya
BypesecTHukoBckun CoBeTbl
aBblIn xupnere 6awnbirb
2020 enHbiH, 30 gekabpeHHaH

2020 enra ham 2021, 2022 ennap nnaH YopbiHa bypeBecCTHWK aBbin Xuprere 6IO4XKeThbI
YbIrbIMHapPbIHbIH BEOMCTBO CTPYKTypachl

Ncem

Ben
.-BO

P3

P

KLICP

BP

Pacna
HraH
cymma

AHbIKN
aHraH
cymma

flomymgaynaT macbananape:

904

01

1820,3

+426,7

2247,0

Xuvpne ysngapa opraHblHbIH
WH, torapbl Basblidan 3aThl
SLIYaHNere

01

02

667,0

+182,6

849,6

MyHuumnans 6epamnek
Gawnbirs

904

01

02

9900002030

667,0

+182,6

849,6

HaynaT(MyHMumnans)
opraHHapsbl, kasHa
yypexageHuernape,
GrompKeTTaH Thil AsynaT
doHanapsbl 6ensH ngapa Uty
opraHHapbl OYHKLMANSPEH
YTOYHE TOAMUH UTY
MakcaTnapbliHAa nepcoHanra
TYNaY YbIrbiIMHapbI

904

01

02

9900002030

100

667,0

+182,6

849,6

Bawkapma xakummat
OpraHHapbIHbIH, dLLYaHIere

904

01

04

730,4

+155,8

886,2

BunrensHreH yHKuuansp
erikaceHao XnUTokyenek hom
noape uty

904

01

04

9900002040

414,6

+116,1

530,7

Hoynat(MyHuumMnanb)
opraHHapbl, kasHa
yypexaeHvenape,
GromKeTTaH Thilw gaynaT
doHanapsbl 6ensH ngapa Uty
opraHHapbl YHKUUSANSPEH
YTOYHE TO3MMUH UTY
MakcaTnapbiHAa nepcoHanra
TYNaY YbIrbiIMHapbI

904

01

04

9900002040

100

414,6

+116,1

530,7




HeynaTt(MyHMumnans)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap
catbin any, awnsp 6awkapy
ham xe3amaTnap KypceaTy

904

01

04

9900002040

200

306,7

+41,4

348,1

Bawika GrogxeT
accurHoBaHuenape
(akonorus)

904

01

04

9900002040

800

9,1

-1,7

7,4

Cawnnaynap ham

pedepeHaymHap y3abIpy
©4€H YbIrbIMHap

904

01

07

9900002015

800

15,2

15,2

Maxcyc YblirbiIMHap

904

01

07

9900002015

800

15,2

15,2

Bawka Nomymagsynet
Macbananape:

904

01

13

362,2

+88,3

450,5

BepoomcTBO BynChIHYbIHOArDI
yypexgeHvenap awYaHnereH
TOOMUH UTY
(y3aknawTepenroH
Byxrantepus)

904

01

13

9900029900

319,7

+88,3

408,0

HoaynaT(MyHMumnans)
opraHHapsbl, kasHa
yypexageHuenape,
GrompKeTTaH Thil AsynaT
doHanapsbl 6ensH ngapa Uty
opraHHapbl OYHKLMANSPEH
YTOYHE TOAMUH UTY
MakcaTnapbliHAa nepcoHanra
TYNaY YbIrbiIMHapbI

904

01

13

9900029900

100

312,3

+92,3

404,6

Hoynat(MyHuumMnanb)
NXTbISKIIapbl 64eH ToBapnap
caTtbin any, awnap 6awkapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

904

01

13

9900029900

200

7,4

3,4

Bawka NomymgaynaT
Macbaranape

904

01

13

9900025600

500

Bawka 6oopxkeT
accurHoBaHuenape
(MenkaTka canbimM)

904

01

13

9900002950

800

42,5

42,5

Mwunnn obopoHa

904

02

45,5

45,5




Mob6unusauunoH ham xapbu
a3epnek

904

02

03

45,5

45,5

Xopbu koMmuccapmartnap
OynmaraH TeppuTopUsnapae
GepeHyen xapbu ncanke
anyHbl raMmanre awblpy

904

02

03

9900015180

45,5

45,5

HeynaTt(MyHMumnans)
opraHHapsbl, Ka3Ha
yypexgeHuvernape,
BrogKeTTaH Thilw O8YnaT
doHanapbl 6ensH ngape Uty
opraHHapbl yHKUUSNapeH
YTOYHE TO3IMUH UTY
MakcaTrapbliHga nepcoHanra
TYNaY YbIrbiIMHapbI

904

02

03

9900015180

100

40,5

40,5

HeynaTt(MyHMuMnans)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap
caTtbin any, awnap 6awwkapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

904

02

03

9900015180

200

50

5,0

Mwunnu nkbTucapg

904

04

394,0

390,2

HOn xyxanbirbl

904

04

09

394,0

390,2

TeseknaHaepy KbicanapbiHaa
wahap okpyrnapbl ham
XUpneknape Ynknapenao
aBTOMOGUNb tonnapbiH ham
NHXXEHEPIbIK KopblniManapbIH
Tesy, kapan ToTy ham
peMOHTNay

904

04

09

9900078020

200

394,0

390,2

Hoynat(MyHuumMnanb)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap
caTtbin any, awnap 6awkapy
ham xe3maTnap KypcaTy

904

04

09

9900078020

200

394,0

390,2

Topak-koMMyHanb XyXarnblk

904

05

649,3

735,2

KoMmyHanb xyxarnblk

904

05

02

100,0

100,0

KommyHanb xyxxanblk
erikaceHae yaparnap (sHagaH
6aanay, pernctp anbin 6apy)

904

05

02

9900075050

200

100,0

100,0




HeynaTt(MyHMumnans)
Xe3MaTNapeH TOIMUH UTY
e4eH ToBaprap, awrnap ham
Xe3MaTnap catbin any

904

05

02

9900075050

100,0

100,0

TeseknaHaepy

904

05

03

549,3

+85,9

635,2

YpamHapHb! SKTbIPTY

904

05

03

9900078010

200

388,0

+80,0

468,0

HeynaTt(MyHMumnans)
NXTbISKapbl ©4eH ToBapnap
catbin any, awnsp 6awkapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

904

05

03

9900078010

200

388,0

+80,0

468,0

AwennaHaepy

904

9900078030

HeynaTt(MyHMuMnans)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap
caTtbin any, awnap bawkapy
ham xe3amaTnap KypcaTty

904

9900078030

200

3upatnapHbl TOTy

904

05

03

9900078040

HeynaT(MyHMUMnans)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap
caTblin any, awnsp 6aiukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

904

9900078040

200

Lshap okpyrnapbiH ham
XVPNEKNapeH Te3eKnaHaepy
OGyeHua 6aluka yapanap

904

05

03

9900078050

161,3

+5,9

167,2

HoaynaT(MyHMumnans)
NXTbISXKNapbl 64eH ToBapnap
caTtbin any, awnap 6awkapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

904

05

03

9900078050

200

161,3

+5,9

167,2

MaposHuaT

904

08

01

9900025600

250,2

+200,0

450,2

Bawka 6rompxkeT
accurHoBaHuenape (6awuka
GrogxeTapa TpaHcdepTnap)

500

250,2

+200,0

450,2

XarnblkHbl coumarnb TO3MUH
nTy

904

10

3,2

3,2

Couunanb cesAcaT enkaceHaa
Yapanap

904

10

06

0310105410

3,2

3,2




HeynaTt(MyHMumnans)
Xe3MaTNapeH TOIMUH UTY
e4eH ToBapriap, swrnap ham
Xe3MaTnap catbin any

904

10

06

0310105410

200

3,2

3,2

fomymu xapakteppgarsi
Gawka GrogxeTapa
TpaHcepTnap

904

14

03

7,0

7,0

[aynaT XxakuMnsiTeHeH,
Gawka denepanb opraHHapbl
YHKUMANSPEH ramasnra
awblpy

904

14

03

9900020860

500

7,0

7,0

BAPJIbIK YbI'bIMHAP

3124,0

+708,8

3832,8




4 H4ye KywbIMTa
6-17 Homepnbl kKapap b6yeH4ya
BypesecTHukoBckun CoBeTbl
aBblIn xupnere 6awnbirb

2020 enHblH, 30 gekabpeHHaH

2020 enra, 2021 ham 2022 ennap nnaH YopbiHa bypeBecTHUK aBbin Xxupnere 6rooKeTbI
YbIrbIMHapbI KnaccudukauusceHeH byneknape hom bynekyanape, MakcaTyaH cratbanapsbl
ham Tepnepe GyeHuya GrogxeT accurHoBaHuenapeH Byny

Ncem

P3

P

KLICP

BP

Pacnanr
aH
cymma

(+|')

AHbIKNAa
HraH
cymma

flomympgaynaT Mmacbananape:

01

1820,3

+426,7

2247,0

XKupne y3ngapa opraHblHbIH, UH
torapbl Basblndpaun 3aTbl
SLIYaHNere

01

02

667,0

+182,6

849,6

MyHuumnans 6epamnek
Gawnbirs

01

02

9900002030

667,0

+182,6

849,6

HoaynaT(MyHMumnans)
OpraHHapbl, ka3Ha
yypexpaeHuenape, oogxeTTaH
ThiW AaynaTt poHanapbl 6ensH
naoapa Ty opraHHapbl
PYHKUMANBPEH YTOYHE TOIMUH
Ty MakcaTnapblHAa nepcoHanra
TYNaY YbIrbIMHapbI

01

02

9900002030

100

667,0

+182,6

849,6

Bawkapma xakummat
OpraHHapbIHbIH, dLLYaHIere

01

04

730,4

+155,8

886,2

BunrensHreH yHKuuansp
erikaceHao XnTokyenek hom
noape uty

01

04

9900002040

414,6

+116,1

530,7

Hoynat(MyHuumMnanb)
opraHHapsbl, kasHa
yupexaeHuenape, oogpkeTTaH
ThbilW A8YNST oHAnapbl 6enaH
naape UTy opraHHapbl
PYHKUNANSPEH YTOYHE TOIMMH
UTY MakcaTtnapbliHga nepcoHanra
TYN8Y YbIrbIMHAPbI

01

04

9900002040

100

414,6

+116,1

530,7




HeynaTt(MyHMumnans)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap
caTbin any, awnap 6alkapy hem
Xe3MaTrap KypcaTy

01

04

9900002040

200

306,7

+41,4

348,1

Bawka GrompxkeT
accurHoBaHuernape (aKororus)

01

04

9900002040

800

9,1

-1,7

7,4

Cawnnaynap ham
pedepeHayMHap y3ablpy eveH
YbIrbiIMHap

01

07

9900002015

800

15,2

15,2

Maxcyc YbIrbIMHAP

01

07

9900002015

800

15,2

15,2

Bawka Nomymagsynet
Macbararnape:

01

13

362,2

+88,3

450,5

BepoomcTBO BynChIHYbLIHOArDI
yypexxaeHuenap alYaHNereH
TOOMUH UTY (y3OKrnaLuTepenraH
Byxrantepus)

01

13

9900029900

319,7

+88,3

408,0

HeynaTt(MyHMuMnans)
opraHHapsbl, kKasHa
yypexaeHuenape, GrogxeTTaH
ThILW A8YNST hoHAnapbl 6enaH
naape UTy opraHHapbl
PYHKUNANBPEH YTOYHE TOIMUH
NTY MakcaTnapblHAa nepcoHanra
TYNaY YbIrbiIMHapbI

01

13

9900029900

100

312,3

+92,3

404,6

HeynaT(MyHMUMnan.)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap
caTbin any, awnap 6awkapy ham
Xe3MaTnap KypcaTy

01

13

9900029900

200

7,4

3,4

Bawka NomymasyneT
Macbasiasiape

01

13

9900025600

500

Balika 6rogxeTt
accurHoBaHuernape (MerkoTka
carnbim)

01

13

9900002950

800

42,5

42,5

Mwunnn obopoHa

02

45,5

45,5

MobunusaunoH ham xapbu
a3eprekK

02

03

45,5

45,5




Xopbu koMmuccapmartnap
BGynmaraH TeppuUTOpUAnapas
BGepeH4ven xapbu ncanks anyHbl
ramanra awblpy

02

03

9900015180

45,5

45,5

HeynaTt(MyHMumnans)
opraHHapbl, kKa3Ha
yupexaeHuenape, 6rogxeTTaH
ThiLW A8YNaT poHAnapbl 6enaH
naape UTy opraHHapsbl
PYHKUMATNSPEH YTOYHE TOOMUH
NTY MakcaTnapblHAa nepcoHanra
TYNaY YbIrbIMHapbI

02

03

9900015180

100

40,5

40,5

HeynaTt(MyHMuMnans)
NXTbISHKNapbl ©4eH ToBapnap
caTtbIn any, awnap 6awkapy ham
Xe3MaTnap Kypcaty

02

03

9900015180

200

5,0

50

Mwunnn nkbTucan

04

394,0

390,2

HOn xyxanbirbl

04

09

394,0

390,2

TeseknaHaepy KblcanapbiHaa
Wwahap okpyrnapbl ham
XUpneknape Ynknapenio
aBTOMOGUMb tonnapbiH ham
NHXXEHEPIbIK KopblniManapbIH
Teasy, kapan ToTy ham pemoHTnay

04

09

9900078020

200

394,0

390,2

HeynaT(MyHMUMnans)
NXTbISKIIApbl ©4eH ToBapnap
caTtbin any, awnap 6awkapy ham
Xe3MaTnap KypcaTy

04

09

9900078020

200

394,0

390,2

Topak-koMMyHanb Xyxarnblk

05

649,3

735,2

KoMmyHanb xyxarnblk

05

02

100,0

100,0

KomMmyHanb xy»arnblk enkaceHao
Yapanap (sHagaH 6asanay,
perncTp anbin 6apy)

05

02

9900075050

200

100,0

100,0

Hoynat(MyHuumMnanb)
Xe3MOTMOPEH TOSMUH UTY B4EH
ToBapnap, awnap ham
Xe3MaTnap caTbin any

05

02

9900075050

100,0

100,0




TeseknaHaepy

05

03

549,3

+85,9

635,2

YpaMHapHb! SKTbIPTY

05

03

9900078010

200

388,0

+80,0

468,0

HaynaT(MyHMumnans)
NXTbISKapbl ©4eH ToBapnap
catbin any, awnsp 6awwkapy ham
Xe3MaTnap KypcaTy

05

03

9900078010

200

388,0

+80,0

468,0

Awennangepy

9900078030

HaynaT(MyHMumnans)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap
caTtbin any, awnap 6awkapy ham
Xe3MaTnap KypcaTy

9900078030

200

3upatnapHbl TOTy

05

03

9900078040

HeynaTt(MyHMuMnans)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap
caTtbin any, awnap 6awkapy ham
Xe3MaTnap Kypcaty

9900078040

200

Lshap okpyrnapbiH ham
XUpPNeKnapeH Te3eknaHaepy
ObyeHya Haluka Yapanap

05

03

9900078050

161,3

+5,9

167,2

HeynaT(MyHMUMnans)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap
caTtbin any, awnap 6awkapy ham
Xe3MaTnap KypcaTy

05

03

9900078050

200

161,3

+5,9

167,2

MagaHuaT

08

01

9900025600

250,2

+200,0

450,2

Balika 6rogxeTt
accurHoBaHuenape (6aLuka
GrogxkeTapa TpaHcdepTnap)

500

250,2

+200,0

450,2

XarnblkHbl coumarnb TO3MUH UTy

10

3,2

3,2

Coumanb CosicaT erkaceH19
yapanap

10

06

0310105410

3,2

3,2

HeynaT(MyHMUMnanb)
Xe3MOTMOpPEeH TOAIMUH UTY BYEH
ToBapnap, awnap ham
Xe3MaTnap caTbin any

10

06

0310105410

200

3,2

3,2




fomymun xapaktepaarbl 6allka 14 | 03

7,0 0 7,0
GroopkeTapa TpaHcdepTnap
[aynaT xakmmnsaTeHeH b6awlka 14 | 03 | 9900020860 | 500
denepans opraHHapbl 7,0 0 7,0
PYHKUNANSPEH ramarnra alublpy
BAPJIbIK YbI'bIMHAP 3124,0 | +708,8 | 3832,8




5 HYe KywbIiMTa

6-17 Homepnbl kKapap b6yeH4ya
BypesecTHukoBckun CoBeTbl
aBblin xupnere 6awwnbirb
2020 enHblH, 30 gekabpeHHaH

26.12.2020 enra ectomMa KepeMHapHe Byny

BypeBecTHUK aBbIn Xupnere

Ne n/n KBK Nckapmo Cymmacel

1 0503.9900078010.244. | 40,0 YpamHapHbl AKTbIPTY

2 0801.9900025600.540 | 200,0 PaioH BrogxeTbiHa OogpkeTapa
TpaHcepTnap

3 0104.9900002040.244 | 10,0 Arynbik

4 0104.9900002040.244 | 7,2 Tenkenap caHbIH Xaura cany

5 0104.9900002040.244 | 5,0 NMuHuaTneawTepy, aBToMObUnNbHe

6 0104.9900002040.121 | 125,2 Xe3maT xaKbl

7 0104.9900002040.129 | 5,7 NMUHMAT B3HOCNapsbI

8 0113.9900002040.111 | 19,1 Xe3MmaT xakbl

9 0113.9900002040.119 | 5,7 MMUHMAT B3HOCNapbI

10 0503.9900078050.244 | 15,5 LLITaTTaH Thill X€3MOTKOPIIOPHEH XE3MOT
XakKbl

Wowmrak: 433,5




